局　長 次　長 係　長 係

理事長殿

住　所

団体名

氏　名

電　話

次のとおり申請します

　住　　所

　氏　　名 ＴＥＬ

　　申請者の責任において原型に復旧すること。

都市公園における火気使用許可申請書

火気使用責任者

消火設備および
火災予防の処置

火気使用場所

火気使用目的

使用する器具

火気使用日時

　 令和 　　年 　　月 　　日 ～　令和　　　年　　月　　　日

　 時間      　　時   　　　分 　 ～  　 　　時    　　分

公園の名称 （ ） 公　　園

令和　　年　　月　　日

公益財団法人徳島市公園緑地管理公社

厳　守　事　項

　◎万一、火災が起きたときは、許可受者が全責任を負うこと。

　◎イベント終了時には、完全に消火すること。

　◎公園施設を損傷したときは、ただちに報告をすること。

　◎乾燥時、強風時には、特に注意をすること。